[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
17 октября 2022 года                           с. Чугуевка                                           № 26
О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района от 06 ноября 2019 года № 39 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского
муниципального округа Приморского края»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь «Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Чугуевском муниципальном округе» утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального округа от 29 сентября 2020 года № 98-НПА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального округа Приморского края, утвержденный приказом от 06 ноября 2019 года
№ 39 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального округа Приморского края» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Порядку:
Дополнить пункт 1.2. новыми подпунктами следующего содержания:

	1.2.6.
	0120600000
	Основное мероприятие «Патриотическое воспитание детей и молодежи»

	1.2.6.2
	0120620180
	Мероприятия по патриотическому воспитанию детей и молодежи

»;
Дополнить пункт 1.3. новыми подпунктами следующего содержания:

	1.3.E2.
	013E200000
	Федеральный проект «Успех каждого ребенка»

	1.3.E2.2.
	013E220330
	Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

»;
Дополнить подпункт 6.2.1. новым подпунктом следующего содержания:

	0620120070
	Реализация проектов инициативного бюджетирования

»;

Дополнить пункт 8.9. новыми подпунктами следующего содержания:

	8.9.3.
	0890300000
	Отдельное мероприятие «Выполнение работ по благоустройству общественных территорий, дворовых территорий многоквартирных домов, детских и спортивных площадок»

	8.9.3.2.
	0890327080
	Выполнение работ по благоустройству общественных территорий, дворовых территорий многоквартирных домов, детских и спортивных площадок

»;

Дополнить подпункт 99.9.9.2. новым подпунктом следующего содержания:

	9999920010
	Расходы связанные с мобилизацией

».
1.2. В приложении № 2 к Порядку:

Дополнить новыми подпунктами следующего содержания:

	20010
	Расходы связанные с мобилизацией

	20070
	Реализация проектов инициативного бюджетирования

	20180
	Мероприятия по патриотическому воспитанию детей и молодежи

	20330
	Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

	21100
	Установка сценического комплекса

	27080
	Выполнение работ по благоустройству общественных территорий, дворовых территорий многоквартирных домов, детских и спортивных площадок

	40060
	Проведение конкурса «Предприниматель Чугуевского муниципального округа»

».

1.3. В приложение № 3 к Порядку:

Дополнить пункт 1.2. новыми подпунктами следующего содержания:
	16
	1905
	Резервный фонд Администрации Чугуевского муниципального округа на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

2. Рубик Надежде Алексеевне довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета Чугуевского муниципального округа и разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в течении трех рабочих дней с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации

Чугуевского муниципального округа –
начальник финансового управления

	В. В. Потапенко